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Tapahtumat
PÄÄKIRJOITUS
Raimo Raevaara

Hyvää uutta vuotta 2007 kaikille Taivaltajille.

Vuoden 2006 vaihtuessa vuoteen 2007 meitä Taivaltajia
on yli 2000, silti yhteisissä tapahtumissa ( talkoot, kerhoillat
yms. vastaavat tilaisuudet) osallistujia vuoden aikana
on vain n. 5 prosenttia jäsenistöstä. Herää kysymys,
miksi jäseneksi liitytään, kun ei olla toiminnassa mukana.
Kannatuksen vuoksi vai Suomen Ladun jäsenetujen?
Esitän tässä haasteen kaikille Taivaltajille osallistua ainakin
yhteen tapahtumaan ensi vuoden aikana.

Johtokunta kaipaa palautetta yhdistyksen toiminnasta.
Antakaa sitä; positiivista tai negatiivista. Kaikesta
palautteesta on hyötyä, kun mietitään seuramme tulevaa
toimintaa. Ottakaa yhteyttä yhdistyksen toimihenkilöihin.

Yhdistyksen yleiskokoukset keväällä ja syksyllä ovat
tilaisuuksia, missä päätetään yhteisistä asioista.
Kevätkokouksen kutsu ja esityslista ovat toisaalla tässä
lehdessä. Kevätkokouksessa tärkeänä ja kaikkia jäseniä
koskevana asiana on lisämaan hankinta Taivalpirtille.

Ajankohtainen asia on talven hiihtopäivystys Taivalpirtillä.
Kaikilla jäsenillä on mahdollisuus osallistua siihen.
Toisaalla tässä lehdessä on juttu päivystyksestä ja
toimintaohjeita. Lukekaa se ja toimikaa, jotta päivystys
toimisi koko hiihtokauden ajan.

Tapahtumat-lehden sivuilta löytyvät yhteystiedot kaikista
toimihenkilöistä. Ottakaa yhteyttä ja tulkaa mukaan
toimintaan.

Onnellista ja liikunnallista vuotta 2007 kaikille Taivalta-
jille toivottaa

Raipe
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Aamun askeleet, joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina klo 8.00 Tampereen Keskustorilta Vanhan
kirkon edestä, tavoitteena kävellä n. 20 km.

Lentopalloilua. Lentopalloa pelataan Pirkanmaan Taitokeskuksessa Koivistokylässä, Koivistontie
31:ssä keskiviikkoisin  klo 20.30 alkaen.

. Ti 2.1. Aamun askeleet
La 6.-Su 7.1. Hämäläisten pikkujoulut Ikaalisissa. Katso ilmoitus edellisessä
lehdessä.
La 6.1. Hiihtopäivystys Pirtillä alkaa
Su 14.1. Lumikenkäily, Kangasala, Puikkari. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
To 18.1.2007 Tutustuminen Sportia Pekan Sammonkadun myymälään. Katso
ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Su 21.1. Lumikenkäily, Nokia, Ylinenjärvi. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Pe 26.1. Pirkan Hölkän päättäjäiset talkoolaisille. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
Su 28.1. Lumikenkäily, Orivesi, Voitila. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
To 1.2. EA-jaoston kerhoilta. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Pe 2.-Su 4.2. Viikonvaihteen talviretki Riuttaskorpeen Haukijärvelle.
Lisätietoja: Kari Lindberg p. 040 527 5688
Pe 2.2. Kuutamohiihto.  Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
La 3.2. Laturetken talkoot. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Su 4.2. Lumikenkäily, Mouhijärvi, Hurttionjärvi. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
Ti 6.2. Aamun askeleet
La 10.2. Laturetken talkoot, reitin merkkaus. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
Su 11.2. Tampereen Laturetki. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Su 11.2. Lumikenkäily, Orivesi, Korvenvuori. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
Ke 14.2. Ystävänpäivähiihto Kauppi-Niihama. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
Su 18.2. Lumikenkäily, Pinsiö, Huuhkajanvuori. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
Su 25.2. Lumikenkäily, Kangasala, Ponsa. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Su 25.2. Hiihtopäivä Seitsemisessä. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Su 4.3. Pirkan Hiihto.
To 8.3. Kuksa-ilta Kerholla. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
La 10.3. Pirkan Reppuhiihto.
Su 11.3. Lumikenkäily, Isojärvi, Hirvivuori. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
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Ke 14.3. Yhdistyksen kevätkokous Kerholla. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Pe16.-Su 18.3. Kevättalven teltta- ja laavuretki. Lisätietoja: Kai Ristimäki, p. 050 588
9205 tai kai.ristimaki@epilanlakitsto.fi
Su 18.3. Talvimarssi Kerholta klo 10.00. Matka 20 km.
Su 18.3. Lumikenkäily, Helvetinjärvi, Rontonhorha. Katso ilmoitus toisaalla tässä
lehdessä.
La 24.3. Lumikenkäily, Längelmäki, Urtimojärvi. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
La 31.3. Lumikenkäily, Ponsan itäosa. Katso ilmoitus toisaalla tässä lehdessä.
Ti 3.4. Aamun askeleet.
To 5.4. Kiirastorstain kirkkoilta Pirtillä. Tarkempi ilmoitus seuraavassa lehdessä.
To 12.4. Koukkurahka-kerhoilta. Tarkempi ilmoitus seuraavassa lehdessä.

37. PIRKAN HÖLKÄN PÄÄTTÄJÄISET TALKOOLAISILLE
Perjantaina 26.1.2007 klo 18.00

TAKK:n ravintola Ratamossa, Tampereen Valtatie 15, 3. kerros
(Viinikan liikenneympyrän ja Hatanpään valtatien välissä)

Illan ohjelmassa ruokailu noutopöydästä ja yllätysohjelmaa.

Sitovat ilmoittautumiset oman talkoopisteen vetäjälle tai Taivaltajien
Kerholle p. 214 5231. Vetäjä ilmoittaa osallistujien lukumäärän Taina
Puhalle, puh. 040 847 1930 tai taina.puha@gmail.com. Ilmoittautumisten
pitää olla Kerholla tai talkoopisteiden vetäjillä viimeistään 21.1.2007 ja
Taina Puhalla 23.1.2007.

Maalialue Hanna-Mari Sinilehto p. 040 747 7479/
hanna-mari.sinilehto@vtt.fi

Huolto Taina Puha (Peltolalla ei p. 040 847 1930/

käytössä yksityispuhelinta) taina.puha@gmail.com

Ensiapu Reijo Laamanen p. 050 584 0932

Liikenteenohj.Seppo Hakamäki p. 0500 736 532/

seppo.hakamaki2@luukku.com

Reitti Matti Rekola p. 040 865 1624/
rekolat@wlanmail.com

TERVETULOA!
Hölkkätoimikunta
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KOKOUSKUTSU
Tampereen Taivaltajat ry:n varsinainen kevätkokous pidetään

keskiviikkona 14.3.2007 klo 19.00
kerhohuoneella, Kortelahdenkatu 10-12, Tampere

Kokouksessa käsitellään säännöissä kevätkokoukselle

määrätyt asiat.

Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Tampereen Taivaltajat ry / Johtokunta

Kevätkokouksen esityslista
1 Kokouksen avaus

2 Kokouksen järjestäytyminen

2.1 Valitaan kokouksen

puheenjohtaja

2.2 Valitaan kokouksen

sihteeri

2.3 Valitaan kokouksen kaksi

pöytäkirjantarkastajaa

2.4 Valitaan kokouksen kaksi

ääntenlaskijaa

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja

päätösvaltaisuus

4 Päätetään esityslistan

hyväksymisestä

5 Esitetään toimintakertomus

vuodelta 2006

6 Esitetään tilinpäätös vuodelta

2006

7 Esitetään tilintarkastajien

lausunto vuodelta 2006

8 Päätetään tilinpäätöksen

vahvistamisesta

9 Päätetään tili- ja vastuuvapauden

myöntämisestä johtokunnalle

ja muille tilivelvollisille

10 Käsitellään muut kokoukselle

esitettävät asiat

10.1 Päätetään Taivalpirtin

lisämaan hankinnasta

11 Kokouksen päättäminen

JOHTOKUNTA TIEDOTTAA

Johtokunnan kokouksessa 11.12.2006

päätettiin seuraavista vuoden 2007

alusta voimaan astuvista uusista oh-

jeista Pirtillä saunoville ja muutoin

vieraileville:

• Vähintäänkin jokaisen vierai-
lijaryhmän isännän tai emän-
nän pitää vastaisuudessa kir-
joittaa vieraskirjaan ja sauna-
kirjaan koko nimensä ja yh-
teystietonsa.

• Saunamaksu on 1.1.2007 läh-
tien 3 euroa/henkilö. Kaikkien
saunojien nimet pyydetään
merkitsemään saunakirjaan.

• Pirtillä päivystysajan ulkopuo-
lella vierailijoita   pyydetään
varaamaan Pirtille mukaan
omat kynttilät.
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Retkellä Rokualla
50-vuotias Rokua, Suomen pienin
kansallispuisto, pinta-alaltaan 4,3
neliökilometriä, sijaitsee Muhoksen,
Utajärven ja Vaalan kunnissa, hie-
kasta muodostuneen Rokuanvaaran
etelärinteillä. Karujen kangasmet-sien
alustaa peittävät laajat, vaaleat
jäkälämatot. Siellä on kirkasvetisiä
pikkujärviä ja lampia. Sen rinteillä on
jääkauden muodostamia suppia ja
Itämeren varhaisempien vaiheiden
synnyttämiä rantavalleja. Se on maan
pohjoisimpia uhanalaisen harjula-jiston
esiintymispaikkoja.

Elokuun viimeisinä päivinä ajelimme, ystäväni
Omppu ja minä, Pohjolasta alaspäin ja keksimme,
että nyt käydään bongaamassa Rokuan
kansallispuisto, joka oli aina jäänyt väliin joko ylös-
tai alaspäin kiirehtiessä.  Maantiekartasta katsottiin
reittiä –  tuosta Keisarintietä eteläiselle park-
kipaikalle ja opastuspisteen luo yöksi. Selvä juttu!

Keisarintien viitta löytyi ja tiekin oli kohtuullisessa
kunnossa. Ajettiin jonkin matkaa, jolloin soratie
muuttui vaaleaksi, pölyäväksi filleriksi. Ei
kuitenkaan kovin upottavaa vaan selvästi paljon
ajettua, jossa maasturi eteni mukavasti. Sitten
vastassa oli Y-risteys – eikä tietenkään minkään-
laista viittaa. Maantiekartassa ei ollut yhtään
tienhaaraa eikä maamerkkejäkään näkynyt.
Vasemmalle oli enemmän ajettu – sinne. Maastossa
risteili pienempiä teitä, jossakin näkyi lampia ja
niiden rannalla mökkejä, mutta ei elämää.

Elokuinen ilta alkoi jo antaa merkkejä yön tulosta,
kun pysähdyimme taas yhden uuden risteyksen
kohdalle – ei mitään viittoja. Suuntavaiston mukaan
ei kumpikaan risteävä tie ollut oikea. Tie oli
pienentynyt ja fillerikerros suurentunut, joten auton
kuljettajana tein päätöksen kääntyä takaisin, jotta
pääsisimme tieviidakosta pois ennen pimeää.

Kumma kyllä, löysimme vielä omat jälkemme ja
saavutimme sen ensimmäisen risteyksen. Kartassa
Keisarintie on aika suora, tuumasimme, ja käänsin
rattia vasemmalle. Ajelimme aikamme, kunnes tien
vieressä loisti kansallispuiston merkki ja tie muuttui
taas soratieksi. ”Jippii”, sanoi Omppu, ”me tehtiin
se!” Auto ajettiin parkkiin ja teltta pystytettiin auton
viereen. Kyllä oli soma siinä istua hämärän
muuttuessa pimeydeksi ja luonnon ääntenkin
vähitellen hiljentyessä.

Aamuauringossa purettiin leiri ja valmistauduttiin
muutaman kilometrin patikkaretkelle. Eväät reppuun,
reppu selkään ja menoksi. Katsoimme opastus-
pisteen kartasta reittiä. Emme ehtisi kiertää
Keisarinkierrosta, mutta kävisimme Pookivaaralla
ja tulisimme takaisin Hätäjärven kautta. Siitä tulisi 6-
7 kilometriä, eikä meillä enempään olisi aikaakaan,
koska illalla pitäisi olla jo kotona.

Rinnakkain pistelimme leveää polkua kilometrin
verran yli kauniin mäntykankaan kohti Pitkäjärveä,
jossa oli nuotiopaikka pöytineen ja penkkeineen. Ei
ollut Pitkäjärvellä karttaa eikä ollut viittaa
Pookivaaralle – vain viitta Keisarinkierros. No, sekös
meitä paljon auttoi, kun emme olleet Keisarin-
kierrosta kiertämässä. Muistikuva oli, että reitti
Pookivaaralle lähti Pitkäjärven oikeaa reunaa, joten
sen valitsimme. Järven hiekkaiset rannat olivat
kauniita ja vaaleat jäkäläkankaat hohtivat aurin-

jäkälää
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gonpaisteessa. Järven toisesta päästä löysimme
viitoituksen. Oikealle Sääskenniemi ja suoraan
Pookivaara, mutta tällä kerralla ei viittaa
Keisarinkierros. Mitäpä sillä oli väliä, Pookihan
meillä olikin suuntana. Polku nousi milloin
loivempana milloin jyrkempänä Pookivaaraa
ylöspäin. Noin puolessa välissä jäi kansallispuisto
taakse ja siirryimme villille maalle. Vihdoin
saavutimme Pookin huipun, jossa on vanha
palovartijantorni ja -tupa sekä entinen autiotupa,
joka nyt oli lukittu. Omppu olisi halunnut kiivetä torniin,
mutta onneksi siinä oli kieltokyltti ja alimmaiset
portaatkin oli turvallisuussyistä poistettu. Pieni
palovartijantupa oli avoinna ja siellä oleva laatta
kertoi sen olleen sodan aikana ilmavalvonnan
vartiotuvan.

Vaikka Pookivaaran huippu on 194,2 metrin
korkeudessa ja selvästi ympäröivää maailmaa
korkeammalla, ei maisemaa puuston takaa näkynyt,
joten melko pian jatkoimme matkaa alaspäin kohti
Hätäjärveä. Reitin varrella oli puihin maalattu
erivärisiä täpliä reittimerkeiksi, mutta niiden logiikka
ei koko aikana meille auennut. Hätäjärven kuitenkin
saavutimme saadaksemme taas ihmetellä opas-

tuskylttien erikoisuuksia. Vahingosta viisastuneina
olimme Pookivaaralla kartasta painaneet reitin
mieleemme, joten osasimme Hätäjärven länsi-
puolelta valita reitin, joka johdatti meidät takaisin
Pitkäjärvelle ja auton luo.

Rokuan kansallispuisto on maisemiltaan kaunis ja
maastoltaan helppokulkuista. Se sopii hyvin
päiväretken kohteeksi tai vain tunnin-parin
poikkeamiselle. Suosittelen, että mukana on
maastokartta ja kompassi. Suosittelen myös
kansallispuiston tavoittamista ajaen kaakosta
opastuspisteeseen tai Rokuanvaaran pohjois-
puolelta.

Onneksi en silloin illalla tieviidakossa seik-
kaillessamme muistanut ystävieni kertomaa omalta
retkeltään muutamaa vuotta aikaisemmin. Hekin
olivat kääntyneet Keisarintielle. Hekin olivat
seikkailleet siinä tieviidakossa. He olivat jatkaneet
matkaa niiltä main, missä minä käännyin takaisin.
He olivat päätyneet jyrkkien suppien reunoille ja
ylämäkiin - asuntovaunun kanssa. Mutta, hekin
pääsivät pois…

Teksti ja kuvat: Anna-Maija Rae

Omppu
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Joulujuhla 9.12.2006
Pyöräilyjaosto vastasi tänä vuonna Kerholla pidetystä joulujuhlasta. Juhla sujui

perinteisen kaavan mukaan eli yhteislaulua ja muuta ohjelmaa sijoitettiin sopivasti

puuro- ja kahvitarjoilujen lomaan. Robert ilahdutti meitä huilumusiikilla. Ohjelmaa

esittivät myös Taivaltajien ulkopuoliset Anu Lehtonen ja Tarja Suomela. Illan

lopuksi pastori Ilmari Karjalainen toi tilaisuuteen seurakuntayhtymän

yhteiskunnallisen työn tervehdyksen.

Joulujuhlaan ennakkoilmoittautuneiden kesken arvotun palkinnon voitti Leena
Soininen. Myös monelle muulle riitti pienempiä pikapalkintoja.

Tiimimme tavoitteena oli viettää perinteistä ja lämminhenkistä joulujuhlaa. Juhlien

aikana ja sen jälkeen tuntui, että me yhteensä 54 juhlijaa yhdessä tähän

tavoitteeseen pääsimme.

Pyöräilyjaosto esittää erityiskiitokset Saimalle ja Marjatalle! Saima ei voinut itse

osallistua juhlaan, mutta siitä huolimatta kantoi monella lailla vastuuta juhlien

onnistumista. Hän siivosi kerhotilan, leipoi Marjatan kanssa pullat ja lisäksi opasti

meitä tarjoilujen järjestämisessä.

Olisi meillä pyöräilyjaoston ”poikien” kanssa tainnut mennä jauhoinen sormi suuhun,

jos olisimme joutuneet pyöräyttämään vielä pullatkin… On vierähtänyt melkoinen

tovi ajoista, jolloin lypsyämpärillinen taikinaa odotti tekijäänsä koulun jälkeen

lauantaisin. No, hätätapauksessa valmiita pullia olisi saanut tietysti kaupastakin,

mutta ne olisivat maistuneet aivan erilaisilta! Kiitos myös Mattiakselle, joka peri-

taivaltajamaiseen tapaan tuli tiimimme ulkopuolisena auttamaan.

Teksti ja

kuva Taina

Puha
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TAIVALPIRTIN HIIHTOPÄIVYSTYS TALVELLA 2007
Taivalpirtti on auki hiihtäjille hiihtokautena viikonloppuisin lauantaista klo 10

sunnuntaihin klo 15. Lisäksi Pirtti on auki joka päivä koululaisten hiihtolomaviikolla

26.2.-1.3.2007.

Pirtille tarvitaan talkoolaisia, jotka hoitavat päivystyksen. Päivystyksen tehtäviä

ovat seuraavat:

- Pirtin lämmitys

- kahvin, teen, kaakaon, mehun yms myynti hiihtäjille

- vesien kanto kaivosta ja lämmitys

- puiden haku liiteristä

- astioiden tiskaus

- ja paljon muuta lisäksi

Päivystäjä saa seuraavia asioita:

- hyvän mielen auttaessaan väsyneitä hiihtäjiä

- ilmaisen saunan ja uinnin lauantai-iltana

- lämpimän ruuan lauantaina ja sunnuntaina

- mukavan tunnelman lauantai-iltana saunan jälkeen, kun hiihtoväki on

lähtenyt ja Pirtti rauhoittunut

Katso seuraavasta listasta sopiva ajankohta ja ota yhteyttä ko. ajan vastaavaan

henkilöön tai kerholle keskiviikkopäivystykseen tai  pj Raipeen. Voit varata myös

vain joko lauantain tai sunnuntain.

Aika Ryhmä Vastaava henkilö puhelin
6-7.1. pyöräilyjaosto Matti Rahomäki 050-5723531

13-14.1. retkeilyjaosto Jarkko Setälä 0400-860427

20-21.1. oma Onerva Rekola 040-5783340

27-28.1. oma Liisa Peltonen 050-3481938

3-4.2. johtokunta Raimo Raevaara 040-8376269

10-11.2. laturetki Saima Sampakoski 0400-831236

17-18.2. EA-jaosto Riitta Rajala 050-3269447

24-25.2. oma Hanna Taura 040-8251879

26.2. hiihtoloma Terttu Salminen 050-5995109

27.2. hiihtoloma Terttu Salminen 050-5995109

28.2. hiihtoloma Otto Korhonen 050-3708923

1.3. hiihtoloma Otto Korhonen 050-3708923

2.3. hiihtoloma Anne Oksanen 040-5650573

3-4.3. oma Anne Oksanen 040-5650573

10-11.3. oma Anne Oksanen 040-5650573

17-18.3.

24-25.3. EA-jaosto Riitta Rajala 050-3269447

31.3.-1.4. johtokunta Raimo Raevaara 040-8376269

7-8.4.



Tapahtumat 1/200710

Lumikenkäretket talvella 2007
 Pvm Kohde ja kesto Huom!
14.1. Kangasala / Puikkari, n. 3 t Lähtö klo 10:30 Kaukajärven Mac Donaldsilta
21.1. Nokia / Ylinenjärvi, n. 3 t Lähtö klo 10:30 Taivaltajien kerholta
28.1. Orivesi / Voitila, n. 4 t Lähtö klo 10:00 Kaukajärven Mac Donaldsilta
4.2. Mouhijärvi / Hurttionjärvi,  n. 3 t Lähtö klo 10:00 Taivaltajien kerholta
11.2. Orivesi / Korvenvuoren kalliot 4-5 t,2 taukoaLähtö klo 10:00 Kaukajärven Mac Donaldsilta
18.2. Pinsiö / Huuhkajanvuori n. 4 t Lähtö klo 10:00 Taivaltajien kerholta
25.2. Kangasala / Ponsa, n. 4-5 t, 2 taukoa Lähtö klo 10:00 Kaukajärven Mac Donaldsilta
4.3. Ei retkeä
11.3 Isojärvi / Hirvivuori,  n. 5 t, 2 taukoa Lähtö klo 9:30 Kaukajärven Mac Donaldsilta
18.3. Helvetinjärvi / Rontonhorha, n. 6 t, 2 taukoa  Lähtö klo 9:30 Kaukajärven Mac Donaldsilta
24.3. Längelmäki / Urtimojärvi 4-5 t, 2 taukoa Riipuen lumitilanteesta, lähtö kuten yllä
31.3. Ponsan itäosa, 4 t Riipuen lumitilanteesta, lähtö klo 10

Jos olet lähdössä, niin ilmoita minulle viimeistään perjantaihin klo 21 mennessä tekstiviestillä (050-
3729012) tai soittamalla em. numeroon. Säätilanne (lumen vähyys, lumimyräkkä, kova pakkanen tai
vetinen keli) voi vaikuttaa retkien toteutumiseen tai kohteen valintaan. Osallistujamäärä max 12, jolloin
jaamme tarvittaessa porukan kahteen ryhmään.

Varustus:
1. Lumikengät. Yhdistyksellä on viidet TSL-merkkiset lumikengät, joita voi vuokrata viikonlopuksi

tai viikoksi (6 ja 13 eur). Minulla on myös muutamat lumikengät, joita voi vuokrata (5-7 eur
mallista riippuen) tammikuun retkille, jos ei ole vielä omia.

2. Sauvat. Minulla on muutamat sauvat vuokrattavana (2 eur), jos omia ei vielä ole.
3. Tukevat jalkineet, vaelluskengät tai maastokengät suositeltavat
4. Lumisäärystimet hyvät, jos on upottavaa lunta
5. Reppu
6. Taukotakki (tuulta pitävä, riitävän lämmin olosuhteisiin nähden)
7. Istuinalusta evästaukoja varten
8. Juotavaa termareissa 1 – 2 l retken pituuden mukaan. Esim. 0,5 l/2 t kulkemista ja

evästauoille 0,25 l/ tauko eli 4 tunnin retkelle yhdellä tauolla riittää 1,3-1,5 l ja 6 tunnin retkelle
2 tauolla riittää 2 l.

9. Evästä  1-2 taukoa varten: parit voileivät + keittoa tms. ruokatermarissa, varalle muutama
energiapatukka, rusinamaapähkinäsekoitusta tms.  Evästauon pidämme yleensä 1,5 – 2
tunnin kulkemisen jälkeen.

10. Varasukat ja käsineet voivat olla joskus tarpeen (märkä keli)
11. Aurinkolasit voivat olla tarpeen varsinkin maaliskuussa, samoin aurinkosuojavoide kasvoihin
Vaatetus:
1. Kerrospukeutuminen. Alimmaiseksi kosteutta siirtävä kerrasto, välikerros villaa tai fleeceä,

uloin kerros tuultapitävä ja vettä hylkivä.

2. Päähine tuulta pitävä sekä huppumallinen takki tai erillinen suojahuppu, jos on viimaa tai tuulta

3. Yli 10 asteen pakkasella turkisrukkaset ovat lämpimämmät kuin sormikkaat

Lumikenkäilyterveisin Pekka Mattila



11Tapahtumat 1/2007

Suomen Ladun leiripäivät 2008
Tampere, Kaupin ulkoilupuisto

27.06. – 29.06.2008
Olemme saaneet järjestettäväksemme vuoden 2008 valta-

kunnalliset leiripäivät. Kyseinen vuosi on yhdistyksemme 50-

juhlavuosi ja samalla Suomen Ladun 70-juhlavuosi.

Toivotamme sinua, Taivaltajien jäsen, mukaan järjestämään

leiripäiviä. Päivät on yhdistyksellemme suuri haaste ja vaatii

onnistuakseen runsaasti vapaaehtoista talkooväkeä.

Leiripäivien toiminnan ydinalue tulee olemaan Kaupin ulkoi-

lupuiston jalkapallokenttien ympäristö, johon keskittyy suurin osa

ohjelmistosta ja jonne tulee mm. teltta- ja matkailuvaunuma-

joitusalue.

Leiripäivien suunnittelu käynnistyy nyt heti alkuvuodesta 2007.

Ensimmäisinä toimenpiteinä on järjestelytoimikunnan perus-

taminen. Toimikunta ryhtyy organisoimaan leiripäivien

suunnittelua ja toteutusta. Ensimmäisinä toimenpiteinä on myös

omien leiripäiviä koskevien nettisivujen perustaminen.

Nettisivuilta tulet saamaan reaaliaikaista tietoa leiripäivien

rakentumisesta. Nettisivujen osoitteen ilmoitamme seuraavassa

Tapahtumat-lehdessä. Myös Tapahtumat-lehti pitää sinut ajan

tasalla leiripäiviä koskevista asioista.

Leiripäivien onnistumiselle on kaikki edellytykset. Tampere on

sijainniltaan keskeisellä paikalla ja tänne on hyvät kulkuyh-

teydet. Lisäksi kaupunkimme tarjoaa loistavat puitteet leiri-

päiville. Tulemme ohjelmistossa kiinnittämään erityistä huomiota

lapsiin ja nuoriin, jotta  lapsiperheilläkin on mukava tulla leiri-

päiville ja kokea yksi kesän kohokohdista.

Lähde mukaan leiripäivien järjestelyihin!
Tehkäämme yhdessä leiripäivistä ikimuis-

tettava tapahtuma!

JOHTOKUNTA
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SUMMERDREAMS 2007!!

Vaikka juuri nyt monen ajatukset ovatkin kimmeltävillä keväthangilla, niin on

aihetta hyvissä ajoin suunnitella ensi kesän retkiä.

Pyöräilyjaoston legendaariset pyöräilyretket saavat myös ensi kesänä jatkoa.

KKKKKesän 2007 viikkesän 2007 viikkesän 2007 viikkesän 2007 viikkesän 2007 viikkorororororetketketketketken ken ken ken ken kohteena on ohteena on ohteena on ohteena on ohteena on VVVVVaasanaasanaasanaasanaasan

saaristo sekä rsaaristo sekä rsaaristo sekä rsaaristo sekä rsaaristo sekä rannikkannikkannikkannikkannikkoseutu oseutu oseutu oseutu oseutu VVVVVaasastaaasastaaasastaaasastaaasasta

KKKKKokkokkokkokkokkolaan.olaan.olaan.olaan.olaan.

Yöpymispaikkakunnat: Björköby Mustasaaressa, Vaasa, Maksamaa Vöyrissä,

Oravainen, Pedersöre, Larsmo ja Kokkola. Majoittuminen pääosin sisätiloissa,

mahdollisesti osin myös teltassa.

Lähtö lauantaina 28.7.2007 klo 08.00 junalla Vaasaan, paluu Kokkolasta niin

ikään junalla lauantaina 4.8.2007.

Matkan alustava hinta-arvio on noin 360 euroa/henkilö (v. 2006 hinnat). Hintaan

sisältyy: junaliput Tampere-Vaasa ja sekä Kokkola-Tampere (mukaan lukien

pyörän kuljetukset), majoitukset 7 yötä, venekuljetus Björköbyssä, Nanoq-

museon pääsymaksu ja käynti Tankarin-majakkasaarella. Lisäksi hintaan

sisältyy ruokailut.

Pyöräiltävä matkakilometrimäärä on n. 350.

Merkitse retken ajankohta kalenteriisi!

Mukaan mahtuu rajoitetusti osanottajia!

Seuraa ilmoittelua huhtikuun lehdessä.

PYÖRÄILYJAOSTO
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Toivo Haavisto kertoilee kuksan,

puukon ja muidenkin saamelais-

käsitöiden teosta.

Mukanaan Topilla on hienot näyt-

teet taidokkaista töistään ja

näyttääpä hän filmiäkin pahkojen

työstämisestä.

Tuleppa katsomaan, kuulemaan

ja kysymään.

Tervetuloa!

Seura tarjoaa kahvit ja joku onne-

kas voi päästä maistamaan kah-

via oikein aidosta kuksastakin.

8.3. torstaina KUKSAILTA
KERHOLLA klo 18. alkaen

Piirros Mattias Puronniemi

TAIVALTAJIEN
KIIRASTORSTAI-ILTA

TAIVALPIRTILLÄ

5. HUHTIKUUTA KELLO 19

Ohjelmaa, kahvit

Ilmainen kuljetus.

Bussi lähtee Vanhan Kirkon

edestä kello 18

Tervetuloa mukaan ystävienne

kanssa

Altti
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Tampereen Laturetki 11.2.2007

Lähtöpaikka Suolijärven ulkoilumaja, Hervanta

Perinteinen hiihtotyyli

Matkat, lähtöajat, reitit ja huoltopisteet:

Pirkan reeni 60 km, lähtö klo 8.00-9.00:
Suolijärvi – Taivalpirtti – Rutajärvi – Ampumarata –

Rutajärvi – Taivalpirtti – Suolijärvi

Rutajärven retki 40 km, lähtö klo 8.00-9.00:
Suolijärvi – Taivalpirtti – Rutajärvi - Taivalpirtti –

Suolijärvi

Taivalpirtin taival 20 km, lähtö klo 8.00-
10.00:

Suolijärvi – Taivalpirtti – Suolijärvi

Ilmoittautuminen lähtöpaikalla

Osallistumismaksu 5 euroa ja alle 12 –vuotiaat
ilmaiseksi

Osanottomaksuun sisältyy:
mehu huoltopisteissä, osassa kuntojuoma

kunniakirja
ensiapu huoltopisteissä
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Taivaltajil la on oma Seitsemisen
hiihtopäivä sunnuntaina 25.
helmikuuta kansallispuiston kunnos-

tetuilla laduilla. Lähdemme linja-
autolla kello 8 aamulla Vanhan
Kirkon edestä.

Ajamme Särkilammin Marjatilalle

Seitsemisen kansallispuiston äärelle.

Nautimme siellä aamiaisen. Lähdemme

hiihtämään aluksi Pirkan Taival-

kunnostettua ulkoilureittiä Jaulin ja

Kirkas-Soljosen taukopaikan kautta

Kettulammin ja Liesilammin sivuitse

Tasaselle kankaalle ja edelleen

Haukilammin nuotiopaikalle, missä

nautimme tulilla eväitä. Täältä hiihdämme

Koveron Kruununtorpan sivuitse Seit-

semisen Torpalle, missä juomme kahvit

ja saunomme. Saunomisen jälkeen jat-

kamme linja-autolla Luhalahden koululle,

missä nautimme retken päätösaterian

yhdessä Kurusta tulleiden Suomen

Ladun vaellusryhmien kanssa.

Latureitin pituus on noin 20 km. Se on

koneella avattua helpohkoa murtomaata,

puoliksi Kuru-Seitseminen-Luhalahti –

ulkoilureittiä ja puoliksi Seitsemisen

kansallispuiston omaa latuverkostoa.

Voimme hiihtää rauhallisesti maisemia

katsellen ja kiirettä pitämättä.

Palaamme takaisin Tampereelle siten,

että olemme Keskustorilla noin kello

18.30.

Tarvitset mukaasi hiihtovarusteet,

suksivoiteita, repun, vähän evästä

tulitauolle Haukilammilla ja termospullon,

johon voit laittaa mehua, sekä

saunomisvälineet ja vaihtovaatteet, jotka

kuljetetaan autolla retken päätepis-

Hiihtopäivä Seitsemisellä sunnuntaina 25.2.2007
teeseen. Lämmin taukotakki ja istuin-

alusta repussa voi olla hyvä olla mukana.

Vaelluksen hinta on 40 euroa. Se

peritään matkalla linja-autossa. Hintaan

sisältyvät autokuljetukset Tampereelta

lähtöpaikalle ja takaisin Tampereelle,

lähtöaamiainen, kahvit, saunominen ja

päätösateria. Nuotiopaikalla nautimme

omia matkaeväitämme.

Vaellukselle voit ilmoittautua 16.2.
mennessä kerhohuoneen päivys-
tykseen puh. 2145 231 tai Altti
Luomalle puh. 0400 801632. Toivotaan,

että saamme tarpeeksi lunta, vaikka

voimme Seitsemiselle mennä patik-

karetkellekin!

Tule mukaan kokemaan ja elämään päivä

Seitsemisen kansallispuiston talvisessa

luonnossa.                                Altti

Tutustuminen Sportia
Pekan Sammonkadun
myymälään 18.1.2007
Sportia Pekka kutsuu Taival-

tajia talviurheiluvälinei-

den,jalkineiden ja -asusteiden

esittelyyn sekä tutustumaan

uuteen myymälään.

Tilaisuus aloitetaan klo 19.00
Sammonkadun myymä-
lässä Sammonkatu 68.

Tervetuloa sankoin joukoin

mukaan!
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Päivittäiset matkat mukavaa keskus-

teluvauhtia hiihdettävillä Kuru-Luhalahti

vaelluksilla ovat 34 ja 30 km ja paljolti

Seitsemisen kansallispuistossa

leppoisasti hiihdettävällä kevytvaelluk-

sella 28 ja 22 km. Ruovesi-Luhalahti,

kuntovaellus on tarkoitettu hyväkun-

toisille paljon hiihtoa harrastaville. Siinä

päivämatkat ovat 54 ja  42 km.

Vaellusreitit ovat pääosin viime vuosina

rakennettuja ulkoilureittejä, perinteisiä

latu-uria, jotka kulkevat osittain Helvetin-

järven ja Seitsemisen kansallispuis-

toissa.

Osallistumismaksuun sisältyy:

Kuljetukset Tampereelta lähtöpaikalle ja

vaelluksen jälkeen Luhalahdesta ja

Seitsemisen Torpalta Tampereelle,

lähtöaamiainen, täysi-hoitopalvelut ja

saunat yöpymispaikoissa, 1-2 päivit-

täistä kahvitarjoilua hiihtoreitin varrella,

sauna ja päätösateria vaelluksen jälkeen,

yöpymis- ym. varusteiden kuljetus kunkin

hiihtopäivän päätepisteeseen,

tapaturmavakuutus ja opaspalvelut.

Kokoontumiset ovat Tampereen

Keskustorilla Vanhan Kirkon edessä

17.2. kello 7.30 ja 24.2. kello 8.30.  Paluu

takaisin pyritään hoitamaan niin, että

kuljetusautot ovat Tampereella kello 18.30

mennessä.

Hiihtovaellukselle Sata-Hämeeseen talvella 2007
Suomen Latu järjestää useita viikonvaihteen hiihtovaellustapahtumia Sata-

Hämeessä - Ruoveden, Kurun ja Ikaalisten erämaa-alueilla. Vaellusten oppaat

ovat Taivaltajista ja vaellusalueen latuyhdistyksistä.

Talven 2007 hiihtovaellukset ja niiden hinnat latulaisilta ovat seuraavat:

Kuru –Luhalahti 17.-18.2.     65 km    104 euroa

Kuru –Luhalahti 24.-25.2.     65 km    104 euroa

Kuru –Seitsemisen Torppa, kevytvaellus 24.-25.2.     50 km    104 euroa

Ruovesi -Luhalahti, kuntovaellus 17.-18.2.     96 km    129 euroa

Sata-Hämeen hiihtovaelluksista voit

kysellä tarkempia tietoja ja ilmoittautua

Suomen Latuun puh. 09-4159 1114, tai

Altti Luomalle puh. 0400-801632 tai 03-

3462860.

Sata-Hämeen hiihtovaellukset tarjoavat

Sinulle hiihtoa jylhissä erämaissa,

yöpymistä, ruokailu- ja kahvihetkiä

maaseudun taloissa, juttua ja ilonpitoa

mukavien vaeltajatoverien kanssa. Lähde

mukaan

Altti

TULEVAA TOIMINTAA:

Ruskavaellus v. 2007:

Taivaltajien ensi syksyn ruska-

vaelluksen ajankohta on  7.-

16.9.2007 (vko 37). Matkasta

kerrotaan lisää seuraavissa

Tapahtumat-lehdissä.

retkeilyjaosto
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SILPPUSÄKKI
SÄHKÖPOSTITIEDOTUS
Yhdistyksemme lähettää tiedotteita tarvittaessa
sähköpostin välityksellä niille jäsenille, jotka ovat
ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa. Tiedotusrinkiin
pääset mukaan lähettämällä sähköpostiosoitteesi
Anna-Maija Rakeelle anna-maija.rae@pp.inet.fi.
Muistathan myös ilmoittaa, kun sähköpostiosoitteesi
muuttuu!

YHDISTYKSEN KOTISIVUT
Yhdistyksemme kotisivuilta http://www.suomen-
latu.fi/tampereen taivaltajat/löydät tietoa mm.
tulevista tapahtumista ja voit lukea tämän
vuodenTapahtumat-lehtiä pdf-muodossa.

TAIVALPIRTIN AVAIN
Taivaltajien jäsen voi lunastaa Taivalpirtin
jäsenavaimen käyttöönsä vuoden jäsenyyden
jälkeen Kerholta päivystysaikaan keskiviikkoisin.
Ota jäsenkortti mukaan. Tällä hetkellä avainmaksu
on 40,00 euroa, joka koostuu 20,00 euron
panttimaksusta, jonka saa takaisin palauttaessaan
avaimen, ja 20,00 euron käyttömaksusta.

KATOSIKO JÄSENKORTTISI
Jos Tampereen Taivaltajien (Suomen Ladun)
jäsen haluaa kadonneen jäsenkortin tilalle uuden,
ottakaa yhteyttä Suomen Latuun jäsensihteeri
Marita Lassilaan puh. (09) 4159 1116, sähköposti
marita.lassila@suomenlatu.fi. Ilmoita nimi- ja
osoitetiedot hänelle, niin saat uuden jäsenkortin
hintaan 2 euroa posti- ja lähetyskuluineen.

KERHON PÄIVYSTYS
Kerholla päivystetään keskiviikkoisin klo 17.00-
18.30. Päivystys jatkuu normaalisti 3.1.2007
lähtien.

KIINTEISTÖTOIMIKUNTA TIEDOTTAA:
Taivalpirtin vanha laituri on tarkoituksella ankku-
roitu kauemmaksi rannasta eli se ei ole karannut
eikä ajelehdi.

Vuoden Retkikohde 2007 -
finalistit on valittu 4.12.2006
Kolmatta kertaa järjestettävän Vuoden Retkikohde
-kilpailun 10 finalistia on valittu. Voittaja selviää Hel-
singin Messukeskuksessa järjestettävien Retki 07 -
messujen yhteydessä. Palkinnolla pyritään edis-
tämään retkeilyn ja retkeilykohteiden tunnettuutta ja
löytämään uusia, kiinnostavia retkeilykohteita. Vuo-
den Retkikohde 2006 -kilpailun voitti Lempäälässä
sijaitseva Birgitan polku.
Vuoden retkikohde 2007 -finalistit ovat Herajärven
kierros, Hossan retkeilyalue, Inarijärvi, Joutsijärvi,
Kopparnäsin virkistysalue, Kuhankuonon
retkeilyreitti, Linnansaaren kansallispuisto,
Salpapolku, Päijänteen kansallispuisto ja Ylläs-
Pallas -erä-retkeilyreitti.
Vuoden Retkikohde valitaan yleisö-äänestyksellä
internetissä. Suosikkiaan voi äänestää osoitteessa
www.retkimessut.fi ja samalla voi osallistua
arvontaan, jonka palkintoina arvotaan ulkoiluun ja
retkeilyyn liittyviä tuotteita. Äänestys päättyy
8.3.2007 ja äänestystulokset julkistetaan 16.3.2007
Retki 07 -messuilla Helsingin Messukeskuksessa.

Tulevaisuudessa voi kurkistaa
Metsähallituksen kulttuuriperintöön
digitaalisesti 4.12.2006

Metsähallitus ja Punkaharjulla sijaitseva Suomen
metsämuseo Lusto ovat sopineet mittavasta
luettelointi- ja konservointihankkeesta. Metsä-
hallitus on luovuttanut Lustoon yli 50 000 valokuvaa
ja 600 esinettä. Valokuvista digitoidaan huikeat 10
000 valokuvaa. Lisäksi aineistoon kuuluu lähes 200
haastattelua ja jonkin verran arkisto- ja
pienpainateaineistoa.
Lustossa kokoelmat ja niihin liittyvät taustatiedot
tallennetaan digitaaliseen muotoon jo olemassa
olevaan, julkiseen Kantapuu -kokoelmatieto-
pankkiin (www.kantapuu.fi), jossa se palvelee
kaikkia aiheesta kiinnostuneita. Kuvissa on nähtä-
vissä mm. vanhoja työmenetelmiä entisajan välinei-
neen. Metsähallituksen luovuttamaa aineistoa
pidetään arvokkaana ja hyvin kiinnostavana.
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vrk viikonloppu viikko
TELTAT JA LAAVUT: euroa  euroa euroa
3-hengen Halti Alfa  tunneliteltta (2 kpl talvi) 6.00 13.00
2-hengen Halti Delta tunneliteltta (talvi) 5.00 11.00
Hilleberg Nallo 3 (talvi) 5.00 11.00
4-hengen kupoliteltta 2.00 5.00
3-hengen Halti & Baig teltta 5.00 11.00
Erätoveri sadekatos (3x3 m) Halti 2.00 5.00
Erätoveri sadekatos (3x3 m) Vihe 2.00 5.00
4-hengen laavu Vihe 2.00 5.00

KANOOTIT JA KAJAKIT:
Old Town 174-intiaanikanootti 13.00 26.00 49.00
Old Town 158-intiaanikanootti 13.00 26.00 49.00
Pyranha Traveller  16-int.kanootti 13.00 26.00 49.00
Prijon Taifun-koskikajakki (2kpl) 4.00 10.00 34.00
MX-340-koskikajakki 4.00 10.00 34.00
Corsika-koskikajakki 4.00 10.00 34.00
Piruette-koskikajakki 4.00 10.00 34.00
Hasle Explorer meri/retkikajakki 13.00 26.00 49.00
Miwok dak retkikajakki 13,00 26,00 49,00
Aukkopeitteet, melat, kypärät ja säilytystynnyrit kuuluvat  melontavarusteisiin.

TALVIVARUSTEET:
Ahkio Savotta 8.00 17.00
Ahkio Koivisto 5.00 9.00

RINKAT JA REPUT:
Savotta 906 85 l 5.00 13.00
Savotta 906 85 l Tunturisusi 5.00 13.00
Karrimor Jaguar  Gr 80 -rinkka 5.00 13.00
Halti Andi 75 putkirinkka 4.00 9.00
Anatomic -rinkka 2.00 5.00

KEITTIMET:
Trangia (2 kpl) 2.00 5.00

LUMIKENGÄT:
TSL 227 (4 paria) 6.00 13.00
TSL 810 (1 pari) 6.00 13.00
PERÄKÄRRY (kuomullinen) 6,00 11.00 23.00
Lisävarusteena irroitettava jatkoaisa kanootinkuljetustelineellä.

Tampereen Taivaltajat ry:n varusteiden vuokraaja on korvausvelvollinen varusteille
aiheuttamastaan vahingosta. Yhdistys ei vuokraa varusteita seuran ulkopuolisille henkilöille.
Retkeilyvälineiden vuokraus (ennakkomaksut) kerhohuoneelta Kortelahdenkatu 10-12
keskiviikkoisin klo 17.00  - 18.30 puh. (03)  214 5231.
Melontakaluston vuokrausasiat Antti Tulasalo 040 503 4439.

Vuokrattavat retkeilyvälineet v.2006
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3.2.2006 Laturetken latutalkoot
Kokoontuminen Hervantajärven uimarannan parkkipaikalla klo 9.00,

jolloin tehtävien jako. Jalkaan sukset ja mukaan mielellään oma

lumilapio tai -työnnin.

Talkoolaisille tarjolla Pirtillä mehua, kahvia yms. Tervetuloa!

10.2.2006 Latutalkoot
Merkitään latureitti ja annetaan viimeinen silaus ennen laturetkeä.

Kokoontuminen Hervantajärven uimarannan parkkipaikalla klo 9.00,

jolloin tehtävien jako.

Ota mukaan reppu, johon voit laittaa merkkaustarpeita. Talkoolaisille

tarjolla Pirtillä mehua, kahvia yms. Tervetuloa!

TAIVALPIRTIN LATUREITIT

Taivalpirtille kunnostetaan hiihtola-

dut kaupungin kunnostamilta Her-

vannan Suolijärven ja Kauka-jär-

ven Isolammen reiteiltä. Erikseen

ovat meno- ja paluuladut. Reittien

varsilta löytyvät viitat ja kartat,

joista selviää hiihtosuunta ja eräitä

välimatkoja.Karttoja on noin 15 kpl,

ja niissä on mainittu, millä kohtaa

hiihtäjä sillä hetkellä on.

Reitit ovat helpohkoa tasamaata,

ainoastaan Hervantajärven pääs-

sä on ns. ”Kallenmäki”, jossa on

vauhdikas, mutta suora lasku. Sen

voi kävellä ladun vieressä alas, jos

pelkää kaatuvansa. Tämän mäen

päällä kohtaavat ladut Kaukajär-

veltä ja Hervannasta jatkaen yh-

dessä aina pirtille saakka.

Reitin varrella näette joko metal-

lisia tai muovisia ”KOLIA”, niillä voi

korjailla latua, kun havaitsee sen

tarpeelliseksi. Ladut kunnostetaan

talkoovoimin, ja pienikin lumen

siirto latu-uralle monttuihin paran-

taa hiihtäjien turvallisuutta.

Matka Suolijärveltä Taivalpirtille ja

takaisin on noin 19 km ja vastaa-

vasti Kaukajärveltä noin 23 km.

Tervetuloa hiihtämään Taivalpirtille,

tarvitaan vain lunta ja pakkasta,

joiden avulla saadaan ladut hiih-

tokuntoon. Moottorikelkan kuljet-

tajia tarvitaan myös, mutta ilman

lumen kolaamista latu-urille latuja

ei voi hiihtää.

Moottorikelkkamies Taavi
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Kuutamohiihto 2.2.2007
Helmikuun täysikuu kutsuu hiihtämään järven jäälle, metsien siimekseen

ja nauttimaan illan hämäryydestä turvallisilla laduilla.Jokaisen repusta

löytynee eväät ja lämmintä juotavaa virkistävän tauon ajaksi.

Tapaamme Suolijärven ulkoilumajan parkkipaikalla klo 20 ja

takaisin palaamme noin pari tuntia myöhemmin - kuutamon lumosta ja

hiihtohaluista riippuen.

Hiihtojaostolaiset kumppaneineen toivottavat kaikki mukaan. Nähdään

kuutamohiihdolla!

Ystävänpäivähiihto 14.2.2007
Ystävänpäivähiihto hiihdetään 14. helmikuuta Kaupista Niihamaan, jossa

makkaranpaistoa ja mehu. Lähtö Kaupista sisääntulopuomin luota
klo 18.00-18.30. Ilmoittautuessasi saat lipukkeen makkaranpaistoa ja

mehua varten. Virkistävän hetken jälkeen hiihto takaisin Kauppiin. Tule

mukaan hiihtämään ja houkuttele ystäväsikin mukaan.

LUULIIKUNTA OSANA OSTEOPOROOSIN
EHKÄISYÄ JA HOITOA
Kerhoilta torstaina 1.2.2007 klo 18 Kortelahdenkatu 10-12

Osteoporoosi l. luukato on sairaus, jossa luun määrä vähenee ja

rakenne muuttuu. Sairaus aiheuttaa luuston haurastumista ja siksi

riski saada murtuma kasvaa. Suomessa arvioidaan olevan 400 000

ihmistä, joilla on osteoporoosi - suurimmalla osalla tietämättään.

Kerhoillassa Tampereen kaupungin perusterveydenhuollon KAAOS-
klinikan fysioterapeutti JAANA SEPPÄLÄ kertoo millaisella

liikunnalla ehkäistään ja hoidetaan osteoporoosia.

 Kahvitarjoilu

 TERVETULOA!

 ensiapujaosto
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HÄMEEN LATUALUE KOULUTTAA:

MUUMIHIIHDONOHJAAJAN PERUSKURSSI (15 h)
13.-14.1.2007 Valkeakoskella

Ohjaajakurssi on avoin kaikille lasten hiihdonohjauksesta

kiinnostuneille. Kurssi antaa osallistujille sellaiset perus-

tiedot ja –taidot, että he pystyvät toimimaan lasten Muumihiihtokoulujen ohjaajina.

Muumihiihdonohjaajan peruskurssin sisältö
• Hiihdon oppiminen: hiihtotekniikat ja -leikit

• Muumihiihtokoulun sisältö

• Hiihdon opettaminen ja oppiminen Muumihiihtokoulussa

• Muumihiihtokoulun järjestäminen ja turvallisuus

• Välineet, vaatetus ja voitelu

Koulutus tapahtuu Apian liikuntahallilla (Apiankatu 7) ja Korkeakankaan hiihtokes-

kuksessa. Koulutuspäivät la klo 10-17 ja su 9-15. Koulutuksen aloitus Apian

liikuntahallilla la 13.1.07 klo 10.00.

MUUMIHIIHDONOHJAAJAN JATKOKURSSI (15 h)
27.-28.2.2007 Valkeakoskella
Muumihiihdonohjaajan jatkokurssin sisältö

• Ohjaajakokemusten vaihto

• Hiihtoleikit ja -retkeily

• Hiihtomaisterikoulu

• Hiihtotekniikkaharjoitukset

• Lasten erityistarpeiden huomioiminen

• Turvallisuus

Tiedustelut ja ilmoittautuminen: Valkeakosken Latu ry/Aki Lappeteläinen,

aki.lappetelainen@vsky.fi, p. 040-506 9747.Taivaltajat: Matti Rahomäki,
matti.rahomaki@nic.fi, p. 050 572 3531.
MUUMIHIIHTOKOULU
Lasten Muumihiihtokoulu sopii osaksi erilaisten yhdistysten ja urheiluseurojen

toimintaa. Päivähoidossa se toimii osana lasten kasvatustyötä ja tarjoaa

toimintamuodon lasten hiihtotaidon, muiden liikuntataitojen sekä sosiaalisten taitojen

harjoitteluun. Muuminhiihtokoulussa on hauskaa ja kaikki oppiminen tapahtuu

lapsilähtöisesti ja leikinomaisesti.

Muumihiihtokoulu on Muumihiihtokoulu kaikenikäisille
•    hiihtotaidon oppimista • Muumiperheen hiihtokoulu 2-100-v.

• ulkoilua • Muumihiihtokoulu 5-8 v.

• monipuolista liikuntaa • ”Hiihtomaisterikoulu” 7-12-v.

• iloa, virkistystä ja elämyksiä

• tutustumista talviseen ympäristöön

• hiihtotaidon oppimista TERVETULOA MUKAAN!KAAN!
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Menneen kesän kuohuista
RETKIMELONTAKURSSI 10-11.6.2006
Kesäinen lauantaipäivä kutsui melonnasta
kiinnostuneita Taivalpirtin perinteiselle
retkimelontakurssille.

Aamupäivän ohjelmassa oli ensin
tutustumista alueeseen ja telttojen pys-
tyttäminen Pirtin ympäristöön. Kurssin vetäjät
Antti ja Jarkko kertoivat aluksi 14 osallis-
tujalle melonnan teoriaa ja aloitettiin har-
joitukset kuivalla maalla. Välillä nautittiin SS-
naisten keittämät pannukahvit.

Kajakkeihin ja intiaanikanootteihin tutus-
tumisen jälkeen siirryttiin tositoimiin vesille.

Porukan nuorin osallistuja Karu (2kk) sai
myös liivit päällensä ja pääsi harjoittelemaan
kanoottikoiran elämää.

Päivän aikana otettiin tuntumaan sileään
veteen tekniikkaharjoituksilla ja pallopeleillä.
Lopuksi oli pelastusharjoitukset ja joku roh-
kelikko innostui myös kokeilemaan eski-

mokäännöstä. Pulikoimisen jälkeen oli mu-
kava istahtaa saunan lämpöön.

Iltaa vietettiin nuotion äärellä grillaten ja ju-
tustellen päivän kokemuksista ja melon-
nasta harrastuksena.

Sunnuntai aamuna pakattiin tavarat au-
toihin ja kurssilaiset suuntasivat kohti Lem-
päälän Hääkiveä, jossa kanootit purettiin
kyydistä ja siirryttiin virtaavan veden har-
joituksiin Lempäälän kierrokselle.

Mukavasti virta kuljetti kanoottikaravaania ja
Kuokkalan kosken pato ohitettiin asiaan-
kuuluvasti maitse.

Loppumatkasta pääsimme vielä harjoit-
telemaan Kanavan sulutusten läpi melo-
mista.

Päivä sujui kommelluksitta ja kaikki säilyivät
kuivina. Taisi aurinko kuitenkin yllättää joku-
sen ja melontakurssista jäikin muistoksi pu-
noittavat käsivarret ja nenänpää.

Teksti ja kuva Aija Korte
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MITEN MINUSTA TULI

LATULAINEN
Episodi 1:
On elokuun loppu vuonna 1989. Istun
Pietarsaarelaisen savusaunan lauteilla seuranani
Pentti Kronqvist. Naapurirakennuksessa kaikuu
laulu: välillä suomenkielinen, välillä ruotsinkielinen.
Kyseessä on perinteiset Keski-Pohjanmaan
Lakimiesyhdistyksen rapujuhlat ja tällä kertaa
olemme saaneet tulla Nanoq-yhdistyksen vieraaksi
Pietarsaaren Fäbodaan. Pentti heittää välillä löylyä
ja jatkaa tarinointiaan.

Kronqvist on ammatiltaan Pietarsaaren palolaitoksen
palomestari ja pelastussukeltaja. Hän on aina ollut
kiinnostunut luonnosta ja luonnossa liikkumisesta.
Mitä karummista ja haastavammista olosuhteista on
ollut kyse, niin sitä parempi. Hän kertoo, että
oikeastaan kaikki alkoi siitä, kun hän aikanaan kapusi
Kebnekajsen huipulle yhdessä legendaarisen
rajavartijan, eräoppaan ja tunturilatulaisen Yrjö
Metsälän kanssa. Alkuvuodet hän liikkui etupäässä
Lapissa – useimmiten talvella hiihdellen. Har-
rastuksen suunta kuitenkin muuttui, kun vaasalainen
asianajaja Christer Boucht pyysi häntä mukaansa
Kanadan arktisille alueille suuntautuvalle retkelle.

Kuuntelen haltioituneena Kronqvistin tarinointia
välillä  pahvimukista siemaillen saunaan mukaan
ottamaamme Camparia. Hän kertoo tehneensä
neljätoista arktista retkeä ja toimineensa
matkanjohtajana yhdellä yli Grönlannin mannerjään
tapahtuneella retkellä. Näillä retkillä on myös syttynyt
hänen rakkautensa alkuperäiskansoja kohtaan.
Retkillään hän on  mm. asunut kolme kuukautta
napaeskimoiden parissa. Kronqvist sanoo
oppineensa  suhteuttamaan elämän perusasioita
uuteen järjestykseen seuratessaan alku-
peräiskansojen elämää. Huolena hänellä kuitenkin
on näiden kansojen alkoholisoituminen. Alan
yhtäkkiä tuntea inhoa alkoholia kohtaan ja kaadan

mukissani olevan Camparin saunan viemäriin.
Mietin voisiko minunkin elämässäni olla jotain muuta
järkevämpää tekemistä, kuin osallistua kaiken

maailman kissanristijäisriekkujaisiin, joissa alkoholi
on usein hallitsevassa asemassa.

Episodi 2:
On syyskuun alku vuonna 1989. Istun naapurini
Leif Hagnäsin olohuoneessa Kokkolassa. Menossa
on As Oy Lottelundin Syreenin hallituksen kokous.
Hallituksen jäsen Eila Visuri kiirehtii kokouksen
etenemistä, koska hänen olisi jo oltava Kokkolan
Ladun johtokunnan kokouksessa. Eila on innokas
latulainen ja aktiivisesti mukana Kokkolan Ladun
toiminnassa. Hän kertoo, että seuraavana
viikonloppuna olisi Kalajoen Siipoonjoelle
suuntautuva päiväretki, ja yllyttää minua lähtemään
mukaan. Hänen miesystävänsä autossa olisi vielä
tilaa. Suostun harkitsemaan asiaa.

Episodi 3:
On edelleen syyskuun alku vuonna 1989. Istun
kauniissa syyssäässä  Siipoonjoen varrella
nuotiopaikalla käristäen makkaraa. Alhaalla syvässä
kanjonissa virtaa joki. Ympärilläni on noin pari-
kymmentä retkeläistä paistamassa makkaraa ja
juomassa nokipannukahvia. Olemme tehneet
jokivarressa muutaman kilometrin kävelykierroksen
ja eväät maistuvat suurenmoisilta. Joku on ottanut
mukaan huuliharpun ja alkaa soittaa Leirinuotiolla-
kappaletta. Retkeläisten mieli herkistyy ja joukosta
alkaa kuulua hyräilyä. Syntyy yhteislaulutuokio.
Takaani eräs vanhempi rouva kysyy minulta, että
eikö tämä ole hienoa elämää. Vastaan myöntävästi,
johon joku toinen huikkaa, että ”sitten ei muuta kuin
liityt jäseneksi”.
Epilogi:
On kulunut 17 vuotta Kokkolan  Ladun jäseneksi
liittymisestä. Niihin vuosiin on mahtunut mm.
avioituminen, tyttären syntymä ja avioero sekä
avioeron jälkeinen muutto Alavudelle. Alavudelle

muuton yhteydessä tuli kolmen vuoden tauko
toimintaan. Tuolloin en maksanut edes jäsen-
maksua. Asiaan herääminen tapahtui eräänä
alkukesän päivänä vuonna 2001. Olin kuullut, että
Alavuden Tervajaloilla oli grillikota ja laavu
Okslammen rannalla ja päätin lähteä katsomaan,
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millainen paikka oli kyseessä. Istuessani Oks-
kodalla paistamassa makkaraa paikalle saapui
Tervajalkojen silloinen puheenjohtaja Helena
Liesmäki. Kerroin hänelle, että olin kyllä ollut vuosia
Ladun jäsen, mutta nyt oli muutama vuosi mennyt
jäsenmaksua maksamatta. Hän sanoi, että se asia
korjaantuu pikaisesti, ja vetäisi vieraskirjan
säilytyslaatikosta esiin Suomen Ladun jäseneksi-
liittymislomakkeen.

Näin jälkeenpäin oikein naurattaa, että kaikki on
oikeastaan mennyt  herätyskristillisyyden klassisen
uskoontulokaavan mukaan. Ensin on turhautunut
olo ja kaipuu johonkin parempaan. Sitten tulee
joku, joka kertoo ilosanoman, ”evankeliumin” (Pentti
Kronqvist). Sen jälkeen tulee joku ystävä tai tuttu,
joka pyytää lähtemään mukaan tiettyyn tapah-
tumaan (Eila Visuri). Kun on lähtenyt mukaan
kyseiseen tapahtumaan, niin siellä joku kysyy, että
eikö tämä ole juuri se päivä, jolloin on syytä tehdä
ratkaisu, eli ottaa vastaan ”evankeliumi” (kyseinen
retkellä ollut henkilö, jonka nimeä en muista).

Tänään olen Taivaltajien jäsen. Maalaistalon
poikana olen pienestä pitäen viihtynyt ja liikkunut
luonnossa. Olen kuitenkin luonteeltani sosiaalinen
– en erakko. Nautin yhdessä tekemisestä. Kun on
ollut mukana yhdessä toteuttamassa eri tapahtumia,
niin niistä saa henkilökohtaisestikin enemmän. Jos
aina menee valmiiseen pöytään, niin siitä tulee ennen
pitkää väljähtynyt olo. Yllytänkin teitä kaikkia  jäsenet
lähtemään innolla mukaan yhdistyksen tapahtumien
järjestämiseen On hyvä muistaa, että yhdistyksen
toiminta on yhtä kuin jäsenten itsensä järjestämä
toiminta. Siinä suhteessa kaikki jäsenet ovat samalla
viivalla. Yhdistyksen palveluksessa ei ole henkilöitä,
joiden erityisenä velvollisuutena olisi järjestää toisille
jäsenille tapahtumia ja toimintaa.

Nyt kun yhdistyksemme on saanut valtakunnalliset
leiripäivät järjestettäväksi kesällä 2008, niin kaikkien
aktiivisuus ja panos on tarpeen leiripäivien
toteutuksessa. Toivon, että mahdollisimman moni
jäsen voi leiripäivien jälkeen todeta, että me yhdessä
teimme tämän.

Kai Ristimäki

Tervehdys arvoisat vaeltajat ja taivaltajat !
Vapepa-foorumissa viime viikonloppuna Pelastusopistolla Kuopiossa Vapepan

Keskustoimisto toi tiedoksi mm. Suomen Ladun ottaneen yhteyttä ja toivoneen

paikallisyhdistyksiin otettavan yhteyttä Vapepan taholta.

No esimerkiksi seuraava peruskurssi (kaksi iltaa) on:

30-31.01. peruskurssi Kangasalla Tekolassa (Liisantie 4 A, käynti

Finnentien puolelta) klo 18-21. (maksuton, saa todistuksen)

Ilmoittautumiset ja lisätietoja: tero.ahtee@tut.fi. Taivaltajat ilmoittautuvat Matti
Rahomäelle puh. 050 572 3531 tai matti.rahomaki@nic.fi.

Mikäli järjestöänne kiinnostaa, voi joku Vapepan valmiuskouluttaja tulla kertomaan

Vapaaehtoisesta pelastuspalvelusta johonkin tilaisuuteenne, taikka voidaan järjestää

esim. peruskurssi (8 h) mikäli kiinnostusta ilmenee.

www.vapepa.fi            www.vapepatampere.fi

Tulevia Vapepa-tapahtumia Pirkanmaalla (2007 sivun loppupuolella):

www.cs.tut.fi/~tensu/pepa-tultap.html

        Tensu (Suomen Ladun jäsen itsekin, Vapepan valmiuskouluttaja)
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Metsähallituksen
tiedotteista poimittua

Seitsemisen tulevaisuutta linja-
taan hoito- ja käyttösuunnitel-
malla 26.10.2006

Metsähallitus on aloittanut Seit-

semisen kansallispuiston hoito- ja

käyttösuunnitelman uusimisen.

Suunnittelualueeseen kuuluvat kan-

sallispuiston lisäksi Aurejärven, Raat-

taniemi-Vekaraniemen sekä Petäjä-

järven Natura 2000 alueet. Alueet

nivoutuvat toisiinsa luonto-, virkistys-

sekä luontomatkailuarvojen kautta.

Suunnitelma yhteensovittaa alueiden

eri käyttömuotoja, ja se sisältää

alueiden hoidon ja käytön strategiset

linjaukset sekä tarkempia erillissuun-

nitelmia. Suunnitelma laaditaan 10-

15 vuoden ajanjaksolle. Koko suun-

nitteluprosessin ajan sidosryhmillä ja

kansalaisilla on mahdollisuus vaikut-

taa suunnitelmaan yhteistyöryhmän,

yleisötilaisuuksien ja nettipalautteen

avulla. Hoito- ja käyttösuunnitelma

valmistuu huhtikuussa 2008.

Seitsemisen alueella pohjatiedon

keruu on aloitettu jo keväällä 2006

alkaneen kävijätutkimuksen avulla.

Luontomatkailuyrittäjien mielipiteitä ja

toiveita kartoitetaan yrittäjätutkimuk-

sella. Kävijä- ja yritystutkimusten

kautta saatava ajantasainen kävijä-

tieto on olennainen lähtökohta suun-

nittelulle. Alueiden luontotietoja on

myös päivitetty viime vuosina, ja

tietoja kerätään edelleen suunnittelun

kuluessa. Lisäksi prosessin kulues-

sa tehdään myös erillisiä luonnon-

hoitosuunnitelmia sekä opastus- ja

virkistyskäyttösuunnitelma. Lisäksi

suunnittelualueella on tarkoitus tehdä

kulttuuriperintöselvitys sekä luon-

tomatkailu-suunnitelma. Kaikki hoi-

don ja käytön suunnittelualueen

kohteet kuuluvat Pirkanmaan maa-

kuntakaavaehdotuksen luonto-

matkailun kehittämisalueeseen.

Seitsemisen alueen hoidon ja käytön

suunnittelusta on lähitulevaisuu-

dessa mahdollisuus antaa palautetta

myös internettiin tulevan palaute-

kyselyn avulla. Kysely tulee vastat-

tavaksi www.metsa.fi/hks -sivuille.

Kansallispuistojen hihamerkkejä
voi tilata myös postitse 6.11.2006

Hihamerkin voi tilata postitse Metsä-

hallituksen postimyynnistä. Hiha-

merkkejä on tehty 38 retkikohteelta,

pääosin kansallispuistoista. Mer-

keissä on yleensä kuvattu kohteen

tunnuskasvi tai -eläin. Retkikohteiden

tunnukset näet Luontoon.fi:ssä retki-

kohdekohtaisilta luonto- tai historia-

sivuilta (esim. Nuuksion kansallis-

puiston luonto). Hihamerkkejä on

kahden hintaisia: isommat soikeat

maksavat 5 euroa ja pienet pyöreät

4 euroa. Lähetykseen lisätään toimi-

tuskuluja 3 euroa.

Postimyynnistä voi tilata myös esim.

Metsähallituksen julkaisuja

(www.metsa.fi).
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Tampereen Taivaltajat ry Internet kotisivu: www.suomenlatu.fi/tampereentaivaltajat/

Kortelahdenkatu 10-12 Sähköposti: tampereen.taivaltajat@nic.fi

33230 Tampere Pankkiyhteys: TSOP 573226-277826

puh. (03) 214 5231 Y-tunnus: 0155642-2

Toimihenkilöt Johtokunta EA-jaosto
Puheenjohtaja pj. Marja-Liisa Lehto

Raimo Raevaara Pirkko Ahonen p. (03) 255 6301 Kaupinkatu 37 G 82, 33540 TRE

Arkkitehdinkatu 30 A 4, 33720 TRE Pirkko Korhonen p. (03)364 0735 (03) 261 2679, 040 779 6505

040 837 6269 Marja-Liisa Lehto p. 040 779 6505 marjaliisa.lehto@luukku.com

raimo.raevaara@instiimi.com Taina Puha p. 040 847 1930 Hiihtojaosto
Seppo Raevaara p. (03)362 7081 Yhteyshenkilö

Varapuheenjohtaja Matti Rahomäki 050 572 3531 Pirkko Korhonen

Matti Rahomäki Heikki Rinnemaa p.(03)3181602 (03) 364 0735

Länkipuistonkatu 16, 33580 TRE Kai Ristimäki p. 050 588 9205

(03) 363 3531, 050 572 3531 Saima Sampakoski p.0400 831236 Huoltojaosto
matti.rahomaki@nic.fi Vara Anneli Leino p. 050 446 9016 Yhteyshenkilö

Vara Ari Viitanen p. (03) 261 3186 Saima Sampakoski

Sihteeri Pispalanvaltatie 54 A 4, 33270 TRE

Paula Paavilainen Kiinteistötoimikunta (03) 344 0062, 0400 831 236

Vähkäräntie 16, 33980 Pirkkala pj. Mattias Puronniemi

040 740 0008 Soukanlahdenkatu 19 A 17, 33100 TRE Pirkan Hölkän huoltopäälikkö

ppaavilainen@dnainternet.net (03) 222 9949 Pekka Peltola 050 405 5234

Kävelyjaosto
Jäsensihteeri Taivalpirtin emäntä pj. Taavi Seppälä

Lassi Vuorenoja valitaan myöhemmin Isomäentie 9 A 19, 33950 Pirkkala

Satakunnankatu 24 C 29, 33210 TRE 050 525 9310

045 677 2058 taavi50@saunalahti.fi

lassi.vuorenoja@saunalahti.fi

Taivalpirtin isäntä Sauvakävely ja kävelytestit

Leikekirjan hoitaja Heikki Rinnemaa Matti Rahomäki 050 572 3531

Heikki Rinnemaa (03) 318 1602 matti.rahomaki@nic.fi

Kolunkatu 1 D 33, 33710 TRE     heikki.rinnemaa@mbnet.fi Pelijaosto
(03) 318 1602 Taivalpirtin apuisäntä pj. Seppo Raevaara

heikki.rinnemaa@mbnet.fi Pertti Hämäläinen 050 4647549 Etuniitynkatu 5, 33580 TRE

(03) 362 7081, 040 546 8773

seppo.raevaara@yit.fi

Internet yhteyshenkilö Tapahtumat -lehti Pyöräilyjaosto
Koulutusvastaava Päätoimittaja pj. Matti Rahomäki

Rieväkylän Patikka Anna-Maija Rae Länkipuistonkatu 16, 33580 TRE

Matti Rahomäki 050 572 3531 Kaapelintie 528, 37600 VALKEAKOSKI (03) 363 3531, 050 572 3531

matti.rahomaki@nic.fi  040 583 2733 matti.rahomaki@nic.fi

Hämeen latualue     anna-maija.rae@pp.inet.fi Retkeilyjaosto
Yhteyshenkilö Anna-Maija Rae Taitto pj. Jarkko Setälä

Kaapelintie 528, 37600 VALKEAKOSKI Taina Puha Ahkionkatu 16 A 1, 33580 TRE

 040 583 2733 Nekalantie 15 A 1, 33100 TRE 0400 860 427

    anna-maija.rae@pp.inet.fi (03) 223 9804, 040 847 1930 Lumikenkäily

taina.puha@gmail.com Olli-Pekka Mattila 050 372 9012

Suomen Latu ry Pirkan Kierros/Pirkan Hölkkä Hämeen Liikunta ja Urheilu ry
www.suomenlatu.fi www.pirkankierros.fi www.hlu.fi

Fabianinkatu 7, 00130 Helsinki Lindforssinkatu 5, 33720 Tampere Sarvijaakonkatu 32, 33540 TRE

(09) 170 101, fax (09) 663 376 Hervannan vapaa-aikatalo 2. krs  puh. 0207 482 600, fax 0207 482 601

0207 482 620 tai 0207 482 622
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